

Pachet produse

I.D.: 64052033

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.158,83 RON - 6.158,83 RON

Descriere: Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Cadita dus patrata 70x70 1 298,32 298,32 Sifon cadita dus 1 12,61 12,61 Ramificatie PVC 50x90 1 3,36 3,36 Silicon sanitar alb 1 16,81 16,81 Racord mono L37 50cm 4 10,08 40,32 Racord mono L17 50cm 6 10,08 60,48 Teava PVC 32 1m 2 2,52 5,04 Teava PVC 32 0,5m 2 1,68 3,36 Cot PVC 32x67 2 1,68 3,36 Silicon sanitar transparent 1 16,81 16,81 Radiator otel 600x600 2 194,96 389,92 Radiator otel 600x1400 2 355,46 710,92 Radiator otel 600x2000 4 545,38 2181,52 Radiator otel 600x1200 3 305,04 915,12 Radiator otel 600x1000 2 255,46 510,92 Set rob calorifer tur/retur Giacomini 10 33,61 336,1 Baterie cada Vasto 1 184,88 184,88 Baterie lavoar Vasto 2 92,44 184,88 Silicon sanitar transparent 3 16,81 50,43 Teava Henco 16x0,4 10 5,88 58,8 Robinet trecere 1/2 nr1 5 14,29 71,45 Canepa 1 2,52 2,52 Racord 16x1/2 nr1 Ape 5 10,09 50,45 Racord 16x1/2 nr2 Ape 5 10,09 50,45 TOTAL 6158,83
